

“Seçim Süreci Başladı”

Ülke genelinde hem Cumhurbaşkanlığı hem de meclis seçimleri 14 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşecek. Siyasi Partiler ve Cumhurbaşkanı adaylarının seçim vaatlerini yakından takip edip bunlara ilişkin değerlendirmelerde bulunacağız.

“Deprem Fonu Kuruldu”

Afet Yeniden İmar Fonu 21.03.2023 tarihinde 7441 sayılı Kanunla kuruldu. Deprem bölgesinde yıkılan binaların yerine yeni inşa edilecek binaların finansmanının karşılanacağı bu Fon **Hazine ve Maliye Bakanı başkanlığında**; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı, Tarım ve Orman Bakanı, İçişleri Bakanı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı ile Strateji ve Bütçe Başkanından oluşması planlanmaktadır. Fon, yurt içi ve yurt dışı kaynaklı her nevi nakdi bağış, yardım, hibe ve kredileri kabul edebilecek. Ayrıca bu amaçla Bütçeye ödenek de konulacak ve genel bütçeden Fon'a ödenek aktarılacak. Fon'un kasasında biriken paralar **Yönetim Kurulu** tarafından onay verilen projelere ve yine aynı Kurul'un onayı ile para aktarılabilir. Kasadaki paranın kime nasıl harcanacağına Yönetim Kurulu karar verecek. Bu Fon'un gelirleri ve harcamalarına ilişkin bilgi edinme kapsamında her türlü bilgiyi edinmeye çalışıp ve toplanan gelirlerin ile harcamaların en etkin şekilde gerçekleşmesi adına edindiğimiz bilgi ve belgeleri kamuoyuyla paylaşacağız.

“Tek Yürek Türkiye Bağış Kampanyasında Toplanan Bağışları CİMER’e Sorduk”

Tek yürek Türkiye kapsamında AFAD ve Kızılay adına toplanamayan bağışların akıbetini Cimer’e sorduk. Ancak Cimer’den gelen cevabi yazıda herhangi bir açıklama bulunmamaktadır. Bu şekilde toplanan bağışların akıbetini tüm yasal yolları kullanarak öğrenip kamuoyuyla paylaşacağız.

“EYT Yürürlüğe Girdi ”

EYT yani erken yaşta emekliliğe takılan milyonlarca kişiyi ilgilendiren yasa yayınlanarak yürürlüğe girdi. Yasadan ilk etapta yaklaşık 2 milyon kişinin yaralanması bekleniyor.

“Yılın ilk iki ayında bütçe açık verdi”

Bütçe açık verdi. 2023 Ocak-Mart döneminde 2022 Ocak-Mart dönemine göre bütçe gelirleri sadece %32 artarken, seçim atmosferi ve deprem harcamalarının etkisi ile kamu harcamaları 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 2022 yılı Ocak-Mart dönemine göre %83 artış gösterdi. Ayrıca bütçe açığında ve faiz dışı açıkta tırmanış devam ediyor. 2022 yılı Ocak-Mart döneminde 30,8 milyar TL fazla vermiş olan merkezi yönetim bütçesi, 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 250,2 milyar TL açık verdi. Ayrıca 2022 yılı Ocak-Mart döneminde 115,7 milyar TL olan faiz dışı fazla yerini 2023 yılı Ocak-Mart döneminde 149,4 milyar TL açığa bıraktı.

Hazine Nakit Dengesi 2023'ün ilk üç ayında 257,8 Milyar TL açık verdi. Oysa ki 2022'nin ilk üç ayında sadece 23,1 Milyar TL açık vermişti. 2023 yılının ilk üç aylık Hazine nakit açığı, 2022 yılının ilk üç ay açığının 11,2 katı olarak gerçekleşti.

“Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Vergi Affı Geldi”

Cumhurbaşkanı 7440 sayılı Kanununu onayladı. Böylece 2 yılda bir vergi affı çıkarmaya devam ettik.